
Zarządzenie Nr 10/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej  w Dzielnicy Ochota 
m.st. Warszawy z 10 lutego 2022 roku w sprawie: przeprowadzenia zmian 
reorganizacyjnych 
 

Na podstawie Art. 17 Ustawy o Organizowaniu i Prowadzeniu Działalności Kulturalnej,  
a także § 9 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy zarządza 
się, co następuje: 

 
§1 

1. Od 14 lutego 2022 rozpoczynamy działania związane z reorganizacją Biblioteki polegającą 
na przeniesieniu siedziby Wypożyczalni Książek Naukowych z ulicy Częstochowskiej 26 do 
siedziby przy ul. Grójeckiej 77, gdzie znajduje się XI Czytelnia Naukowa.  

2. W jednej lokalizacji umieszczone zostaną dwa oddziały o podobnym profilu gromadzenia 
zbiorów.  

 
§2 

W lokalu przy ul. Częstochowskiej 26 zostanie utworzona Składnica Akt oraz przeniesione 
pomieszczenie gospodarcze Biblioteki z ul. Filtrowej 68. 

 
§3 

Po zakończeniu działań, lokal przy ul. Filtrowej 68 zostanie zwrócony do zasobów ZGN 
Ochota 

 

§4 

W załączeniu harmonogram prac.  

 
§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2022. 


